
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5127,Wykonanie-oceny-stanu-technicznego-stopnia-
bezpieczenstwa-i-przydatnosci-do-uzyt.html
01.05.2024, 21:44

Wykonanie oceny stanu
technicznego, stopnia
bezpieczeństwa i przydatności do
użytkowania wraz z kontrolą 5 -
letnią jazów będących w
administracji Zarządu Zlewni w
Katowicach

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ocena stanu technicznego jazu piętrzącego w km 68+125 rz. Małej
Wisły w m. Kiczyce, gm. Skoczów
Przejdź do postępowania głównego

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5127,Wykonanie-oceny-stanu-technicznego-stopnia-bezpieczenstwa-i-przydatnosci-do-uzyt.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5127,Wykonanie-oceny-stanu-technicznego-stopnia-bezpieczenstwa-i-przydatnosci-do-uzyt.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/5127,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/5127,Wykonanie-oceny-stanu-technicznego-stopnia-bezpieczenstwa-i-przydatnosci-do-uzyt.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/acd575b605794f7.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5123,Wykonanie-oceny-stanu-technicznego-stopnia-bezpieczenstwa-i-przydatnosci-do-uzyt.html


Ogłaszający

Zarząd Zlewni w Katowicach
Plac Grunwaldzki 8-10
40-127 Katowice

tel.697100692

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
GL.ROZ.2810.12.2021.MPS

Numer części
4

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
02.04.2021 12:00

Termin składania ofert
04.05.2021 11:00

Termin otwarcia ofert
04.05.2021 11:30



Opis przedmiotu zamówienia

Wykonanie oceny stanu technicznego, stopnia bezpieczeństwa i przydatności do
użytkowania wraz z kontrolą 5 - letnią jazów będących w administracji Zarządu
Zlewni w Katowicach

Część nr 1: Wykonanie oceny stanu technicznego jazu na rzece Gostynki w km
14+100 w m. Tychy, gm. Tychy

Część nr 2: Ocena stanu technicznego jazu piętrzącego w km 86+240 rz. Małej
Wisły w m. Wisła, gm. Wisła

Część nr 3: Ocena stanu technicznego jazu piętrzącego w km 73+777 rz. Małej
Wisły w m. Harbutowice, gm. Skoczów

Część nr 4: Ocena stanu technicznego jazu piętrzącego w km 68+125 rz. Małej
Wisły w m. Kiczyce, gm. Skoczów

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Wszystkie warunki dotyczące zamówienia zawarte są w dokumentach załączonych do
postępowania.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wszystkie warunki dotyczące zamówienia zawarte są w dokumentach załączonych do
postępowania.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wszystkie warunki dotyczące zamówienia zawarte są w dokumentach załączonych do
postępowania.

Warunki realizacji umowy
Wszystkie warunki dotyczące zamówienia zawarte są w dokumentach załączonych do
postępowania.

Branże CPV

71350000-6 - Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne



Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 167.36 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 249.86 KB
Dodano po publikacji w dniu 20.05.2021 14:23:44

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/27141,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/27141,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/31329,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/31329,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


